Resultado Preliminar do edital nº 05/2024-FACEPE – TRANSFORMA MULHER-PE , após o

julgamento, conforme previsto no item 6.2.

A Comissão de Avaliação às propostas submetidas e qualificadas ao Edital FACEPE 05/2024,

segundo os critérios estabelecidos no regulamento do edital, recomendaram o apoio de 18

projetos, totalizando R$ 441.230,45 (quatrocentos e quarenta e um mil, duzentos e trinta reais

e quarenta e cinco centavos). A lista dos Aprovados, em ordem alfabética, é mostrada

abaixo:

Nº Processo Coordenador

SIN-0306-1.03/24 ANA RAPHAELA CAMPELO FREITAS NETTO
SIN-0314-8.03/24 BRUNA RENATA BARBOSA E SILVA
SIN-0310-8.03/24 ELIONEIDE MERY DUARTE DE SOUZA